ficam   fazendo   partes   integrantes   do   presente   contrato,    independente   de   transcri¢ao;   e   sob   o
regime  de  empreitada  por  preco  global.

clLiusulA  TERc=IRA  -DO  varoR  I   pREcOs:
0  valor   total   deste   contrato,    a   base   dcj   prec:o   proposto,    e   de   R$   66.000,00    (SESSENTA  E   SEIS   MIL
REAIS)  .

c6Dlco
1

DlscRn4rmcio                                              uninhDE     gunNrnzLDE    p.tINI±aRIO       p.   "]TAI,
cONIRATAc:ao     DE     EMPRESA     EspEclALlzADA    EM     EXEcucAO     MENSAI.
DE    SERVI¢OS    JURf DICOS    NO    SUPORTE    E    DEFESA    EM   ACOES